
 
 

ÅM 03 Årsmelding og regnskap 

03.03 Årsmelding Akershus Venstres fylkestingsgruppe 

Årsmelding Akershus Venstres fylkestingsgruppe for 2014 
 
Gjelder som årsmelding fra fylkesutvalget, hovedutvalgene, administrasjonsutvalget 

Vedtatt på Fylkestingsgruppas møte 26.januar 2015. 

Fylkestingsgruppa 

Det ble i 2014 behandlet 234 saker i fylkesutvalget (FU), og 124 saker (i tillegg 18 interpellasjoner og 

18 spørsmål) i fylkestinget (FT). Det ble behandlet 75 saker i hovedutvalg for utdanning og 

kompetanse, 67 saker i hovedutvalg for samferdsel, 76 saker i hovedutvalg for kultur, frivillighet og 

folkehelse, og 91 saker i hovedutvalg for plan, næring og miljø. Fylkestingsgruppen har hatt 

gruppemøter mandager før hovedutvalgsmøtene og i forkant av FT-møtene. Gruppemøtene er åpne 

for tillitsvalgte og medlemmer. Tidspunkt for gruppemøtene har vært kunngjort på nettsidene, 

fylkesstyret og stortingsrepresentant har fått særskilt invitasjon til gruppemøtene. 

Fylkestingsgruppens medlemmer og representasjon faste utvalg 

Faste medlemmer: 
Inge Solli – Nittedal, fylkestingsmedlem  
Solveig Schytz – Ås, fylkestingsmedlem, gruppeleder 
Siri Engesæth – Bærum, fylkestingsmedlem 
 
Varamedlemmer: 
1.Lars Peder Nordbakken, 2. Ingvild Tautra Vevatne, 3. Camilla Edi Hille, 4. Ane Drougge Vassbotn, 5. 
Runar Bålsrud, 6. Inger Johanne Bjørnstad, 7. Boye Bjerkholt, 8. Charlotte Haglund, 9. Prisca Massao. 
 
Fylkesutvalget 

Fast representant: Solveig Schytz 1.Vara: Siri Engesæth. 2.Vara. Inge Solli 

Kontrollutvalget 

1.vara (på Høyres liste): Thor W. Togstad 1.vara (på KrFs liste): Astrid Ramnefjell 

Administrasjonsutvalget 

Fast representant: Solveig Schytz. Vara: Siri Engesæth 

Klagenemda 

Fast representant: Runar Bålsrud 

Hovedutvalg for Kultur frivillighet og folkehelse 

Fast representant (nestleder): Camilla Edi Hille, 1.Vara: Runar Bålsrud, 2.Vara: Prisca Bruno Massao 

3.Vara: Ane Drougge Vassbotn 



 
 
Hovedutvalg for utdanning og kompetanse 

Fast representant: Ingvild Tautra Vevatne 1.Vara: Inger Johanne Bjørnstad, 2.Vara: Boye Bjerkholt, 

3.Vara: Charlotte Hagelund 

Hovedutvalg for samferdsel 

Fast representant: Inge Solli  

1.Vara: Siri Engesæth, 2.Vara: Inger Johanne Bjørnstad 3.Vara: Lars Peder Nordbakken 

Hovedutvalg for plan, næring og miljø 

Fast representant (leder): Solveig Schytz 1.Vara: Lars Peder Nordbakken, 2.Vara: Runar Bålsrud 

3.Vara: Siri Engesæth 

Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne 

Fast representant: Inge Solli 

1.Vara: Camille Hille 

Yrkesopplæringsnemda 

Vara: Ingvild Tautra Vevatne 

Koordineringsutvalget 

Fast representant: Solveig Schytz 

Vara: Siri Engesæth 

Trafikksikkerhetsutvalget 

1.Vara (for Krf): Inge Solli 

Representasjon i andre styrer og utvalg: 
KS Fylkesmøte: Fast representant: Solveig Schytz Vara: Siri Engesæth 

KS Landsting: Fast representant: Solveig Schytz Vara: Siri Engesæth 

KS fylkesstyre: Fast representant: Solveig Schytz 

Akershus Fylkeskommunale Pensjonskasse: 1.Vara: Jan Vevatne 

Årsmøtet i Oslo og Omland Friluftsråd: Fast representant: Solveig Schytz  

Jernbaneforum Gjøvikbanen: Fast representant: Inge Solli. Vara: Siri Engesæth 

Vannområdeutvalget/ Styringsgruppa for Øyeren: Fast representant: Solveig Schytz. Vara: Lars Peder 

Nordbakken. 

Skatteutvalg Skatt Øst: Fast medlem: Thor W Togstad 

Innovasjon Norge regionstyret Akershus og Østfold: Solveig Schytz. 



 
 
Styret for Follo folkehøgskole: Inge Solli 

Styret for Vaterland bussterminal: Inger Johanne Bjørnstad (leder) 

 

Skoleutvalg 
Nesbru vgs: Ingvild Tautra Vevatne (leder), Solveig Schytz (vara) 
Holmen vgs: Siri Engesæth (medlem), Ingvild Tautra Vevatne (vara) 
Hvam vgs: Inge Solli (medlem), Boye Bjerkholt (vara) 
Rælingen vgs: Solveig Schytz (medlem), Camilla Hille (vara)  
Ås vgs: Solveig Schytz (medlem), Inger Johanne Bjørnstad (vara) 

 

Fylkeskontoret 
Morten Skåningsrud  har vært ansatt som fylkessekretær i 2014, og har arbeidet både for fylkeslaget 
og fylkestingsgruppen. Lønnskostnadene har vært fordelt mellom fylkeslaget og fylkestingsgruppen. 

 

Flertallskonstellasjonen 
Flertallskonstellasjonen i Akershus består av H, FrP, V og KrF. Det ble etter valget i 2011 
fremforhandlet en felles politisk samarbeidserklæring. Det har som regel vært felles 
gruppeledermøte for flertallet på fredager, og gruppemøte for medlemmene flertallskonstellasjonen 
i forkant av møtene i hovedutvalgene og fylkesutvalget. 

 

Budsjett og handlingsplan 
Budsjett og økonomiplan (ØP) 2014-2018 bygger på budsjettvedtakene fra de foregående årene i 
perioden og styresignaler som ble gitt før fylkesrådmannens forslag ble lagt fram. Det er balanse 
mellom utgifter og inntekter i handlingsplanperioden. Fylkeskommunens finanskostnader øker de 
kommende årene på grunn av økt låneopptak. 

 

Sentrale saker 

Her er et utvalg saker som viser hva Venstre har oppnådd i Fylkestinget i 2014 

Samferdsel 

 En fortsatt sterk økning i driftstilskuddet til Ruter. Kollektivtrafikken i Akershus har økt med 
42% fra 2007 til 2013. Også i 2014 og 2015 er det budsjettert med en  årlig vekst i 
kollektivtrafikken på 5%. 

 Sterk økning i bevilgningene for bygging av gang- og sykkelveier og strukturelle tiltak for å få 
fortgang i byggingen av gang- og sykkelveier i fylket. Det er en stor utfordring at framdriften 
på bygging av gang- og sykkelveier er for lav selv om bevilgningene øker. 

 Sterk økning i bevilgnignene til innfartsparkeringer.  

 

 

 



 
 
Plan, næring og miljø 

 Arbeid med samordnet areal- og transportplan for Oslo og Akershus. 

 Arbeid med andre regionale planer, bl.a regional plan for masseforvaltning, regional plan for 
innovasjon og næringsutvikling, regional plan for handel- service og senterstruktur, regional 
plan for klima- og energi. 

 Satsing på innovasjon og næringsutvikling, med spisset innsats mot miljøteknologi og 
kompetansemiljøene på Kjeller, Ås, Fornebu/Lysaker og Ahus. 

 Årlig avsetning på 10 millioner kroner til miljøfond som hovedsakelig skal brukes til fortsatt 
satsing på klima- og miljø- tiltak i transportsektoren, bl.a ladepunkter/ hurtigladere for elbiler 
samt satsing på hydrogen i transportsektoren. 

 Utarbeiding av hydrogen-strategi og handlinsgsplan for denne. 

 Internasjonalt engasjement for å styrke Akershus som den ledende regionen i Europa innen 
innfasing av nullutslippskjøretøy, med satsing på legge til rette for både el-biler, hydrogen 
(buss og biler) og biogass (busser), og satsing på innovasjon og næringsutvikling på dette 
området. 

 

Utdanning og kompetanse 

 Sterkere satsing på etter- og videreutdanning for lærere, også rettet mot skoleutvikling, ikke 
bare mot den enkelte lærer. 

 Satsing på økt ledelsesressurs/ økt kompetanse innen skoleledelse 

 fokus på godt læringsmiljø, kvalitet i utdanninga og reduksjon av frafall, bl.a. gjennom «Den 
gode Akershus-skolen» 

 Styrket satsing på miljøarbeidere i de videregående skolene. Fra 2015 skal alle skoler ha 
miljøarbeidere. Fortsatt styrket helsesøster-ordning. 

 Styrket satsing på yrkesfag for å øke søkningen, gjennomføringsgrad og antall elever som 
søker, får og gjennomfører læretid, bl.a gjennom et særskilt yrkesfagløft og styrket 
oppfølging av lærlinger i bedrift.  

 

Kultur, folkehelse og frivillighet 

 Styrket bevilgningene til bl.a Akershus Teater og Akershus museum. 

 Styrket bevilgninger til de frivillige organisasjonene 

 Videre arbeid med realisering av Nordre Øyern våtmarkssenter  

 
 

For fylkestingsgruppa 

Solveig Schytz 

Gruppeleder 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styrets innstilling: 
Årsmeldingen for Akershus Venstres fylkestingsgruppe 2014 tas til orientering 

 
 

 

 


